Câmara Municipal de Linhares
Palácio Legislativo '"Antenor Elias"

EDITAL N.º 001/2023 - CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES/ES PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

RESULTADO DEFINITIVO DAS INSCRIÇÕES

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES, por intem1édio do

presidente da Comissão Especial de Elaboração, Acompanhamento de Processo Seletivo

Simplificado para Servidores e Estagiários, no uso de suas atribuições, toma público o

RESULTADO DEFINITIVO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO DE

ESTAGIÁRIOS: Após análise das inscrições, recmsos, bem como, dos documentos

protocolizados, de acordo com as infom1ações contidas no Edital n.º 001/2023, fica definida a

listagem dos candidatos HABILITADOS (em ordem alfabética) a conconerem às vagas de

estágios ofertadas:

1. AMANDA BRANDÃO FREIRES MAFUMBA;
2. ARLESON NUNES RAMOS;
3. ARTHUR FARIAS ANDRADE;
4. BIANCA CALOMBÉ QUEIROZ;
5. DIOGO SANTOS GOMES;
6. ELISA EGGERT ALMEIDA;
7. ELLEN CRISTIE BANDEIRA TOZATTO;
8. FRANCIELE MAÇÃO;
9. GABRIELA BELTRANI BARBOSA;
10. GABRIELA CINZA MARTINS;
11. GEOV ANI BIANCID;
12. KAROLINE GOMES FERREIRA;
13. MYRELLE RODRIGUES NASCIMENTO;
14. RANIELY OLIVEIRA FERRON;
15. THIAGO SANTOS MASSUCATTI.

Linhares/ES, 10 de novembro de 2023.

Presidente da Câmara Municipal de Linhares/ES

Av . .!:; sé Ti:sch, ~ :21 - c:r.tro - CEP ~&~ :::-:u~ -1..!r.h:ir~s!ES - Cl!?J 0 1.97õ.2S.:.c:: 1-51
T~I.: (2T) 3'.!72-Gé:.J - .... -:.-.v.c;i~1:ir.ill"L:~aS.tS .gc1.br

Página 1de1